附件2：

[bookmark: _GoBack]河南省首届“青春杯”大学生优秀图书阅读大赛
报名表

（一）个人参赛报名表
	   学校名称
	

	学院名称
	

	姓    名
	

	年级、专业
	

	指导教师
	

	作品题目
	

	参考图书
	

	作者信息
	通讯地址
	

	
	手机号码
	

	
	电子邮箱
	











（二）团体参赛报名表
	所在学校
	

	情景剧标题
	

	参考图书
	

	主创
（限2人）
	
	指导教师
	

	
	
	
	

	团队联系人
	通讯地址
	

	
	电话及手机号码
	

	
	电子邮箱
	

	团队参赛人员情况 （含主创在内，最少2人，最多5人，并应按表演中个人承担工作的重要性进行排序，且应确定排序无争议后填写。）

	序号
	姓 名
	性别
	年龄
	专业
	学校

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	



